nen-sis. prese a mutuo dal sacerdote Panibinus, f. Ma- 

gistri Guarnerii, un’oncia d’oro di denaro da restituirla 

il 15 agosto del detto anno.

Bibliografia Inedita.

f  Anno ab Incarnatone domini nostri lesu christi 

Millesimo Trecentesimo Quarto Regnante domino nostro 

Karolo secundo etc. Regnorum suorum anno vicesimo, 

Mense Aprelis Septimo decimo die eiusdem. Secunde In- 

dictionis apud Barolum. Ego laconus Nicolaus de Costa 

Archidiaconus Cannarum Barolitanus Civis. coram franco 

de Marra Regali Baroli Ridice Magistro Spina puplico 

eiusdem terre notario et testibus licteratis etc. Tibi dompno

Panibino presbitero f. magistri Guarnerii s .............. tare

Guadiam dedi et per sollempnem stipulationem promisi, 

me ipso inde fide posita. ut amodo ad festum Sancte Ma

rie quod erit de mense augusti proximo futuri ego vel mei 

heredes dedimus unciam auri unam ponderis generalis,
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Quam quantitatem pecunie a te mutuo presentialiter Re

cepì et manualiter habui, et ipsam tibi dare et reddere 

debeo ex dieta causa mutui in termino supradicto. Unde 

voluntarie anteposui singula bona nostra etc. Renuntiante 

exceptioni expresse ex certa scientia non numerate pecu

nie auri non ponderate non tradite non assignate etc. 

turavi tibi ad Sancta dei Evangelia etc. Quod scripsi ego 

predictus Magister Spina puplicus Baroli notarius qui pre- 

dictis Rogatus Interfui et me subscripsi (C ’è il segno). 

f  Francus de Marra q. s. Iudex. (Segno). 

f  Angelus de Elefante puplicus Baroli notarius t. 

f  Iacobus de Imbidia puplicus Baroli notarius t.

N. 120. A. D. 1304 (25 maggio, Indiz- II).

Provenienza Cattedrale.

Data d i luogo Barletta.

Rogatario Iacobus de Imbidia not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,43, larg. 0,27.

Scrittura Gotica.

Contenuto II giudice Bartholomeus bonellm, f. qd. Angeli, vendette 

ad Hugo de amia, f. qd. Stephani, una sua casa rui- 

nosa, sita in pictagio Sepulcri, cum platea et stacio- 

nibus, messe dinanzi alla casa dalla parte di oriente, 

per la spesa di once 40 in carlini. Sulla casa gravava 

un censo, dovuto alla curia, dell’ importo di oncia 1 e 

grana 10.

Bibliografia Inedita.

f  Anno ab Incarnacione domini nostri iesu christi 

Millesimo Trecentesimo quarto Regnante domino nostro 

Karolo Secundo etc. Regnorum suorum anno vicesimo. 

Mense Madii die vicesimo quinto eiusdem Secunde Indi- 

cionis apud Barolum. Nos ludex Bartholomeus bonellus 

f. qd. ludicis Angeli bonelli barolitanus civis, Goram Franco 

de Marra Regali Baroli Iudice, Iacobo de Imbidia puplico 

eiusdem terre noiario, et testibus licteratis eie. Vobis do

mino Hugoni de anna f. qd. Stephani de anna nostro con
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civi, voluntarie per fustein tradidimus domum unam ca

ducarci et ruinosam ruinantem, sistentem in pictagio Se- 

pulcri civitatis Baroli, et inter hos fines videlicet, a medio 

castro iuxta domum predicti domini Hugonis, a medio 

pariete iuxta domum Monasterii Sancti Stephani, a medio 

pariete iuxta domum heredum quondam Angeli speciarii, 

iuxta viam puplicam et si qui alii sunt confines cum pla

tea et stacionibus ante ipsam domum sistentibus ex parte 

orientis, quam quidem domum olim dedimus et tradidimus 

in ordine dotis, et dotis nomine Amerucio maczuce f. qd. 

Damiani maczuce de Trano nomine et pro parte Beneve

nute filie nostre uxoris sue, ipsorum Amerucii et Beneve

nute utilitatem in vendicione domus psius procurando. Ex 

cuius domus platee et stacionum vendicione a vobis per

sonaliter et manualiter recepimus in carolensibus auri boni 

et iusti ponderis ana (sic) quatuor per unciam computatis 

Uncias quadraginta ponderis generalis totum pretium ven- 

dicioniseic. Induximus nos personaliter in possessionem etc. 

Guadiam quoque vobis dedimus etc. excepto censu tareni 

auri unius et granorum decem pro eadem domo curie de

bito annuatim etc. Obligavimus omnia bona nostra, et spe- 

cialiter domum unam nostram sitam in pictagio Burgi ci

vitatis Baroli iuxta domum domine Marie de castellis, a 

medio pariete iuxta domum Bogerii de Cifaro, a medio 

pariete et a medio castro iuxta domum Rogerii et leonis 

de cifaro heredum qd. Symeonis de cifaro et iuxta viam 

puplicam etc. Contra que si fecerimus vobis pene nomine 

coinponamus auri Uncias quindecim et totidem parti Cu

rie etc. et renunciamus consuetudini civitatis Baroli qua 

cavetur quod pena apposita in contractu nullum sortitur 

effectum etc. Quod scripsi ego predictus lacobus puplicus 

Baroli notarius et signo meo consueto signavi. Quod autem 

superius in nona linea ubi legitur et abrasum est utilitatem 

in vendicione, ego idem notarius abrasi et emendavi quia 

scribendo erravi. (C’è il segno).

CODICE DIPLOMATICO BALLETTANO 299

-J- Francus de Marra q. s. Iudex. (Segno).

f  Iohannes de prothomagistro puplicus Baroli n. t.

j  Angelus de Flore puplicus Baroli notarius testatur.

f  Magister Thomasius gramaticus puplicus Baroli n. t. 

f  Iohannes Angeli de Iudice philippo Baroli notarius t.